__D2022A98972__

__D2022A98973__

CNPJ: 22.177.713/0001-68.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2020. Processo ADM
Nº 010/2020. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COM MÁQUINAS /EQUIPAMENTOS TIPO RETROESCAVDEIRA,
ROLO LISO, ROLO PATA DE CARNEIRO, PÁ CARREGADEIRA,
MOTONIVELADORA, ENTRE OUSTROS, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA-
EMURC. Vigência do contrato: 05/03/2021 a 05/03/2022. Data da Assinatura:
04/03/2021. Valor total do contrato: R$ 1.334.400,00 (um milhão trezentos e trinta
e quatro mil e quatrocentos reais) – Silvana de Cássia Pereira Alves - Diretora
Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 011/2021 - EMURC

CONTRATADO: LF OLIVEIRA CONSTRUÇÕES EIRELI.
CNPJ: 16.492.097/0001-37.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2020. Processo ADM
Nº 010/2020. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COM MÁQUINAS /EQUIPAMENTOS TIPO RETROESCAVDEIRA,
ROLO LISO, ROLO PATA DE CARNEIRO, PÁ CARREGADEIRA,
MOTONIVELADORA, ENTRE OUSTROS, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA-
EMURC. Vigência do contrato: 05/03/2021 a 05/03/2022. Data da Assinatura:
04/03/2021. Valor total do contrato: R$ 698.880,00 (seiscentos e noventa e oito
mil e oitocentos e oitenta reais) – Silvana de Cássia Pereira Alves - Diretora
Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 012/2021 - EMURC

CONTRATADO: JOSENILSON ALVES BISPO DE CONQUISTA EIRELLI. CNPJ:
03.211.922/0001- 36.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2020. Processo ADM
Nº 010/2020. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COM MÁQUINAS /EQUIPAMENTOS TIPO RETROESCAVDEIRA,
ROLO LISO, ROLO PATA DE CARNEIRO, PÁ CARREGADEIRA,
MOTONIVELADORA, ENTRE OUSTROS, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA-
EMURC. Vigência do contrato: 05/03/2021 a 05/03/2022. Data da Assinatura:
04/03/2021. Valor total do contrato: R$ 1.350.000,00 (um milhão trezentos e
cinquenta mil reais) – Silvana de Cássia Pereira Alves - Diretora Presidente.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.859

sexta, 05 de março de 2021
Página 59 de 180

C
Destacar